BANCO NACIONAL DE PANAMA         SEGÚN CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE)
BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4202, FOLIO REAL Nº 31183 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO 108638/2012
DE FECHA 14/06/2012.  OBSERVACIONES: DADA EN TERCERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CONDICIONADA Y
LIMITACION DE DOMINIIO A FAVOR DEL (BNP),POR TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL BALBOAS-------
B/329,000.00 CON UN PLAZO DE 12AÑOS A UN INTERES DEL 6% ANUAL,Y UNA TASADE INTERES EFECTIVA DEL
2.28%ANUAL,INSCRITA A LA FICHA-542071,DOCUMENTO-2191348.-INGRESADO BAJO EL ASIENTO:108638
TOMO:2012IVAN JAVIER LEZCANO MORALES  (FIADOR SOLIDARIO)      4-155-244   GANADERA EL MILAGRO S.A

[...]

JAVIER  LEZCANO MORALES (DEUDOR)     4-155-244   GANADERA EL MILAGRO S.A   (FIADOR)  (DEUDOR)
FICHA-429615. INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 150118/2013, DE FECHA 31/07/2013. 

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA SEISCIENTOS CUATRO MIL CIENTO VEINTICINCO
BALBOAS (B/. 604,125.00);         OBSERVACIONES MANTENIDA LA PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO A-FAVOR DEL BANCO NACIONAL DE PANAMA HASTA POR LA SUMA DE
B/.604,125.00---CON UN PLAZO DE 12 AÑOS,A UN INTERES DEL 6%ANUAL Y TASA DE INTERES EFECTIVA DEL
2.10%ANUAL,INSCRITA A LA FICHA-219002,DOCUMENTO 2436918--------INGRESADA AL DIARIO CON EL

[...]

NOTARIA 1º DE CHIRIQUI INSCRITA A LA FICHA 618610..  INSCRITO EL DÍA LUNES, 29 DE FEBRERO DE 2016 EN
EL NÚMERO DE ENTRADA 544961/2015 (0).
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEXTA. HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE DOSCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS  BALBOAS (B/.
270,300.00) Y POR UN PLAZO DE 12 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 2.38 % ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE 6% .
INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 3 DEL FOLIO (INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4202, FOLIO
REAL Nº 31183 (F), EL DÍA MARTES, 30 DE AGOSTO DE 2016 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 385899/2016 (0).